

Bach P. Trading ApS
Gråhedevej 1, Løvlund, 7190 Billund

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 12 87 42 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Arne Bach Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach P. Trading ApS Gråhedevej 1 Løvlund 7190 Billund
	CVR-nr.: 12 87 42 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
Direktion	Arne Bach Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Aktieselskabet Arne Bach Pedersen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.526 mod 257.284 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134.762 mod 171.520 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste for 2022/23 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	217.526	257.284
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.764	-28.764
Driftsresultat	188.762	228.520
Øvrige finansielle omkostninger	-54.000	-57.000
Resultat før skat	134.762	171.520
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	134.762	171.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.762	171.520
Disponeret i alt	134.762	171.520

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>3.802.200</u>	<u>3.830.964</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.802.200</u>	<u>3.830.964</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.802.200</u>	<u>3.830.964</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.930</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6</u>	<u>3.932</u>
	Aktiver i alt	<u>3.802.206</u>	<u>3.834.896</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	496.868	496.868
Overført resultat	593.348	458.586
Egenkapital i alt	<u>1.090.216</u>	<u>955.454</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	64.800	64.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.800	64.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.647.040	2.814.642
Anden gæld	150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.647.190	2.814.642
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.711.990</u>	<u>2.879.442</u>
Passiver i alt	<u>3.802.206</u>	<u>3.834.896</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	496.868	287.066	783.934
Årets overførte overskud	0	171.520	171.520
Egenkapital 1. juli 2022	496.868	458.586	955.454
Årets overførte overskud	0	134.762	134.762
	496.868	593.348	1.090.216

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.951.826	3.951.826
Kostpris ultimo	3.951.826	3.951.826
Af- og nedskrivninger primo	-120.862	-92.098
Årets af-/nedskrivninger	-28.764	-28.764
Af- og nedskrivninger ultimo	-149.626	-120.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.802.200	3.830.964
